



Dotyczy: postępowania nr SP-271-8/17 przetarg nieograniczony na zadanie pn. „Windykacja należności na rzecz Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Krakowie.”

Odpowiedź na pytania wykonawców

W dniu 18.08.2017, do Zamawiającego wpłynęło pytanie o następującej treści:

Pytanie:

Proszę o informację w zakresie wypełnienia formularza JEDZ w zakresie odpowiedzi na pytanie w części IV: Kryteria kwalifikacji, pkt C Zdolność techniczna i zawodowa.

1. Czy w polu kwota chodzi Państwu o wartość kwotową przyjętych do windykacji spraw, czy o ilość osób objętych windykacją w wymaganym okresie?
2. Czy w polu data końcowa możemy nie wpisywać daty, jeśli windykacja trwa nadal?

Odpowiedź na pytanie:

Ad. 1 W polu „kwota” chodzi o wartość kwotową przejętych do windykacji spraw.

Ad. 2 W takim wypadku proszę w polu „data końcowa” wpisać „do nadal”.

Dyrektor
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej
w Krakowie
Jerzy Woźniakiewicz

